4,0 - 5,0 mm 25 - 80 mm 19 - 50 mm 7,8 - 9,8 mm TX20 - TX25
- PZ
VIS BOIS GALVA
Vis à bois en rouleaux - version galvanisée
Pensées pour la construction bois en série, les vis à bois en rouleaux offrent
un gain de temps considérable et une fi xation rapide et fi able pour toutes vos
structures bois.
FICHE TECHNIQUE
VIS À BOIS | FICHE TECHNIQUE
Vis à bois - version galvanisée
Applications
Vis en rouleaux pour visseuses en rouleaux HH électriques ou sur batterie,
destinées aux structures bois. Leur tête fraisée et le choix entre � letage partiel
ou complet leur permettent de s’adapter à tous vos besoins.
La 5,0 x 40 PZ est spécialement destinée à la � xation de pattes à joints debouts
mono-vis VM ZINC ®
Avantages
> Gain de temps par rapport aux vis en vrac.
> Rechargement moins fréquent qu’avec des vis en bandes.
> Tête fraisée avec ailettes sous tête.
Diamètre 4,0 - 5,0 mm
Longueurs 25 à 80 mm
Matière Acier galvanisé
Empreinte TX et PZ
Matériaux support Bois
Description technique
Code Désignation kg/ (kN) (kN)
Filetage complet
SP4025TX 4,0 x 25 2 500 225 000 378 4,0 25 19 7,8 TX20
SP4030TX 4,0 x 30 2 500 225 000 403 4,0 30 25 7,8 TX20
Filetage partiel
SP4035TX 4,0 x 35 2 500 225 000 468 4,0 35 20 7,8 TX20
SP4040TX 4,0 x 40 2 000 180 000 427 4,0 40 25 7,8 TX20
SP4045TX 4,0 x 45 2 000 180 000 482 4,0 45 28 8,0 TX20
SP4050TX 4,0 x 50 1 500 135 000 402 4,0 50 30 7,8 TX20
SP4550TX 4,5 x 50 1 125 101 250 386 4,5 50 28 8,5 TX20
SP4555TX 4,5 x 55 1 125 101 250 415 4,5 55 36 8,8 TX20
SP5060TX 5,0 x 60 1 125 101 250 545 5,0 60 34 9,8 TX25
SP5070TX 5,0 x 70 750 67 500 452 5,0 70 48 9,8 TX25
SP5080TX 5,0 x 80 750 67 500 402 5,0 80 50 9,8 TX25
Spécialement destinée à la fixation de patte monovis de VM ZINC ®